关于在全区推广个人信用报告线上、线下查询渠道的
公告
中国人民银行银川中支 10月27日
为便利广大群众查询个人信用报告，中国人民银行征信中心宁夏分中心已开通个人信用报告线上、线下多种查询服务渠道。现将有关事项公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、线上查询
（一）网银、手机银行查询
目前，工商银行、农业银行、中国银行、建设银行、交通银行、招商银行、中信银行、浦发银行、光大银行、民生银行、平安银行、邮储银行在宁夏辖区开通个人信用报告网银、手机银行查询渠道。客户在上述金融机构开通个人网上银行或个人手机银行业务，通过身份验证，即可足不出户查询个人信用报告。24小时全天候服务，一次查询，7日有效。具体操作步骤请扫描下方相应金融机构的二维码获取。
[image: IMG_256]
[image: IMG_257]

[image: IMG_264]
[image: IMG_265]
[image: IMG_266]

（二）云闪付APP查询
登陆云闪付APP，通过首页或城市服务专区找到“信用报告”应用小程序进行查询。具体操作步骤请扫描下方二维码获取。

（三）互联网查询
登陆中国人民银行征信中心官方网站（www.pbccrc.org.cn）,通过互联网个人信用信息服务平台进行查询。具体操作步骤请扫描下方二维码获取。
[image: IMG_269]
二、线下查询
通过高德地图、百度地图搜索关键字“个人信用（征信）报告查询点”或关注微信公众号“中国人民银行银川中支”后输入关键字“征信”即可查看个人信用报告查询网点有关信息。目前，宁夏辖区共有55个个人信用报告查询网点，客户可根据所在地址选择就近的查询网点，持本人有效身份证原件前往查询个人信用报告（请注意查看查询网点服务时间）。
三、其他事项
1.线上查询所得个人信用报告与线下查询所得简版个人信用报告内容一致。
2.因疫情防控需要，避免人员聚集，鼓励广大群众通过线上渠道查询个人信用报告。
3.信用报告查询无地域限制，本人携带有效身份证即可就近现场查询。
4.在现场查询过程中，请客户自觉配合查询网点做好安全管控工作。
5.如有疑问请拨打咨询电话：0951-5189510。

人民银行征信中心宁夏分中心2021年10月27日
策划：征信管理处
制作：蔡芊、刘然
[image: IMG_270]
[image: IMG_271]
微信扫一扫
关注该公众号
：，。视频小程序赞，轻点两下取消赞在看，轻点两下取消在看
image7.jpeg

image8.jpeg

image9.bmp

image1.jpeg

image2.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg